UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SKHĐT    Đắk Lắk, ngày         tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tham gia Chương trình đánh giá, công bố

doanh nghiệp bền vững tại Việt Nam năm 2021

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 4977/UBND-TH

ngày 07/6/2021 về việc thông báo đến các doanh nghiệp Chương trình đánh giá,

công bố doanh nghiệp bền vững năm 2021 (gọi tắt là Chương trình) theo đề nghị

của Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI) tại Văn bản số

0754/PTM-PTBV ngày 20/5/2021, Sở Kế hoạch và Đầu tư xin thông tin đến các

doanh nghiệp về Chương trình như sau:

1. Thông tin về Chương trình:

Chương trình đánh giá, công bố các doanh nghiệp bền vững tại Việt Nam

là Chương trình được tổ chức thường niên, do VCCI chủ trì phối hợp với Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội, Bộ Tài nguyên và Môi trường và Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam thực hiện theo Thông báo số 398/TB-VPCP ngày 15/12/2015

của Văn phòng Chính phủ.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Nghị quyết số 136/NQ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ về phát triển bền vững, VCCI tiếp tục chủ trì, tổ chức

Chương trình đánh giá, công bố các doanh nghiệp bền vững tại Việt Nam năm

2021 nhằm thúc đẩy cộng đồng doanh nghiệp phát triển theo hướng bền vững,

tiến tới các mục tiêu phát triển bền vững đã đặt ra.

Lễ công bố các doanh nghiệp bền vững tại Việt Nam năm 2021 dự kiến

được tổ chức vào Quý IV/2021 tại Hà Nội.

2. Đối tượng tham dự: Tất cả các loại hình doanh nghiệp.

3. Hồ sơ tham gia: bao gồm: (1) Đơn đăng ký tham gia Chương trình; (2)

Bộ chỉ số Doanh nghiệp bền vững năm 2021; (3) Các thông tin, tài liệu được yêu

cầu cung cấp cùng Bộ chỉ số.

4. Phương thức nộp hồ sơ đăng ký tham gia: nộp trực tuyến tại Trang

thông tin điện tử của Hội đồng Doanh nghiệp vì sự Phát triển Bền vững Việt Nam

(http://vbcsd.vn) hoặc qua đường bưu điện về Văn phòng Hội đồng Doanh nghiệp

http://vbcsd.vn/

vì sự Phát triển bền vững Việt Nam (Tầng 4 Tòa nhà VCCI, số 9 Đào Duy Anh,

Q. Đống Đa, Tp. Hà Nội).

5. Thời hạn nộp hồ sơ: Trước ngày 15/8/2021.

Thông tin chi tiết về Chương trình và toàn bộ các biểu mẫu, hồ sơ liên quan

được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Hội đồng doanh nghiệp vì sự phát

triển bền vững Việt Nam (http://vbcsd.vn).

Để biết thêm thông tin chi tiết vui lòng liên hệ trực tiếp Ban Tổ chức

Chương trình (anh Nguyễn Thành Trung, sđt: 0945 223333, email:

trungnt@vcci.com.vn và chị Nguyễn Thị Quỳnh Nga, sđt: 0979 751516, email:

ngantq@vcci.com.vn).

Sở Kế hoạch và Đầu tư xin thông tin để Quý doanh nghiệp, các tổ chức, cá

nhân liên quan biết và đăng ký tham gia Chương trình./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ngành, đơn vị;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

- Các Hội ngành, nghề trên địa bàn tỉnh

- Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Cổng thông tin điện tử của tỉnh (đăng tải);

- Cổng thông tin điện tử của Sở (đăng tải);

- Lưu VT, ĐKKD (Th).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Phúc

(phối hợp

thông tin

cho DN)

http://vbcsd.vn/
mailto:trungnt@vcci.com.vn
mailto:ngantq@vcci.com.vn

DANH SÁCH CÁC TỔ CHỨC, HIỆP HỘI GỬI VĂN BẢN

STT Tên đơn vị Địa chỉ

1 Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Số 12 Trần Hưng Đạo, Tp. Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk

2 Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Số 28B Y Bih Alêô, Tp. Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk

3 Hiệp hội Cà phê Buôn Ma Thuột Số 15A Trường Chinh, Tp. Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk

4 Hiệp hội Du lịch tỉnh Số  48 Nguyễn Tất Thành, Tp. Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

5 Hội Cơ khí tỉnh Số  49 Nguyễn Tất Thành, Tp. Buôn

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

6 Hiệp hội vận tải ô tô Đắk Lắk Số 194 Lê Duẩn, Tp. Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-14T16:19:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hữu Phúc<phucnh@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-14T16:20:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-14T16:20:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-14T16:21:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!